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16 Haziran 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği ile 6183 sayılı 

Kanun'un 48. maddesi kapsamında, mükelleflerin vergi dairelerine olan borçlarını daha düşük faiz oranları 

ve esnek vade seçenekleriyle taksitlendirerek ödemelerine imkan tanınmıştır. Düzenleme ile mükelleflerin 

ödeme yükünün azaltılması ve tahsilat süreçlerinin kolaylaştırılması amaçlanmaktadır. 

 

1. KAPSAMA GİREN BORÇLAR VE ŞARTLAR 

 

✓ Vade Sınırı: 5 Haziran 2026 tarihi ve öncesinde vadesi gelmiş ve henüz ödenmemiş amme 

alacakları kapsama alınmıştır. 

✓ Kapsamdaki Alacaklar: Gelir vergisi, kurumlar vergisi, katma değer vergisi (KDV), harçlar, trafik 

idari para cezaları, ecrimisil ve adli para cezaları bu kapsamda taksitlendirilebilir. 

✓ Kapsam Dışı Alacaklar: Özel Tüketim Vergisi (ÖTV), 2026 yılı gelir ve kurumlar vergisine 

mahsup edilecek geçici vergiler ile bunlara bağlı vergi ziyaı cezaları ve gecikme faizleri kapsam 

dışı tutulmuştur. 

2. TAKSİT SAYISI VE SÜRELERİ (LİKİDİTE ORANI KRİTERİ) 

 

Taksitlendirme süreleri, borçlu mükelleflerin mali durumunu gösteren likidite oranı (Çok Zor 

Durum Hali) kriterine göre 36 aydan 72 aya kadar esnetilmiştir: 

 

Borçlu Grubu / Durumu Likidite Oranı Azami Taksit Sayısı 

➢ Faal Mükellefler (İyi Durumda) ➢ 0,50 ve üzeri ➢ 36 Taksit 

➢ Faal Mükellefler (Orta Zor Durum) ➢ 0,30 – 0,50 arası ➢ 48 Taksit 

➢ Faal Mükellefler (Çok Zor Durum) ➢ 0,30 ve altı ➢ 72 Taksit 

➢ Kriter Dışı Kalan Diğer Borçlular ➢ Genel Durum ➢ 48 Taksit 

➢ KDV ve BSMV Borçları ➢ Özel Sınırlama ➢ 12 Taksit 

➢ Yerel Yönetimler / Kamu Şirketleri ➢ Tüm Borçlar İçin ➢ 72 Taksit 

 

2. DÜŞÜRÜLEN TECİL FAİZİ ORANI 

 

• Yıllık %39 olarak uygulanan cari tecil faizi oranı, bu tebliğ kapsamında başvuran borçlular için 

yıllık %29 olarak uygulanacaktır. Böylece mükelleflere 10 puanlık bir faiz avantajı sağlanmıştır. 
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3. 10 MİLYON TL'YE KADAR TEMİNAT ŞARTININ KALDIRILMASI 

 

➢ 10 Milyon TL ve Altındaki Borçlar: Herhangi bir teminat gösterme şartı aranmayacaktır. 

➢ 10 Milyon TL Üzerindeki Borçlar: Teminat şartı tamamen kaldırılmamış olup, sadece 10 milyon 

TL'yi aşan kısmın yarısı kadar teminat gösterilmesi yeterli olacaktır. 

 

4. BAŞVURU SÜRESİ VE ÖDEME PLANI 

 

✓ Son Başvuru Tarihi: Mükelleflerin bu imkandan yararlanabilmesi için en geç 31 Ağustos 2026 

tarihine kadar müracaat etmesi gerekmektedir. 

✓ Başvuru Kanalları: Başvurular GİB İnternet Sitesi, Dijital Vergi Dairesi, e-Devlet kapısı 

üzerinden elektronik ortamda yapılabileceği gibi doğrudan bağlı bulunulan vergi dairesine veya 

posta yoluyla da iletilebilir. 

✓ İlk Taksit Ödemesi: Taksitlendirilen borçların birinci taksit ödemeleri Eylül 2026 döneminde 

başlayacaktır. 

 

5. DİĞER ÖNEMLİ HUSUSLAR VE TECİL İHLALİ 

 

✓ Mevcut Tecillerin Durumu: Tebliğin yayımlandığı tarih itibarıyla halihazırda borcu tecil edilmiş 

ve ödemeleri düzenli devam eden mükellefler, 31 Ağustos 2026'ya kadar başvurarak kalan taksitleri 

için yeni %29 faiz oranından faydalanabilirler. 

✓ Taksit İhlali: Bir takvim yılında en fazla iki taksit süresinde ödenmezse tecil bozulmaz; ancak 

ödenmeyen taksitin takip eden taksit süresi içinde faiziyle kapatılması şarttır. İkiden fazla taksit 

aksatılırsa tecil ihlal edilmiş sayılır. 

✓ Borcu Yoktur Yazısı: Taksitlendirilen borcun en az %10'u ödendiği takdirde, borç durumunu 

gösterir belgede (Borcu Yoktur yazısı) bu borçlar ilişkilendirilmeyecektir. 

✓ Motorlu Taşıtlar (MTV): Araç muayene işlemleri taksitlendirme süresince yapılabilecek ancak 

aracın satış veya devri için tecil edilen MTV borcunun tamamının ödenmesi gerekecektir. 

 

Yürürlük ve Yürütme : Bu Tebliğ yayımı itibariyle (16 Haziran 2026) yürürlüğe girmiştir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 
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